Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 15 Ianuarii, appellationem desertam declarat et acta 
causae in archivo reponi iubet. 

III . LIBURNEN. - Nullitatis Matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 
Francisco Brennan. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po
nens, decreto diei 15 Ianuarii, appellationem desertam declarat et acta causae 
in archivo reponi iubet. 

IV. TAURINEN. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam mulieris, coram 
R. P. D. Augusto Fidecicchi. 
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Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
T>. Ponens, decreto diei 22 Ianuarii, appellationem desertam declarat et acta 
«causae in archivo reponi iubet. 

V. ALBAE IULIEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. D . 

Augusto Fidecicchi. 
Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, 

decreto diei 22 Ianuarii, acta in archivo reponi iubet usque dum praesentes 
politicae circumstantiae perdurent. 

VI . HYEROSOLIMITANA - Separationis, coram R . P. D. Augusto Fidecicchi. 
Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Po

nens, decreto diei 22 Ianuarii, appellationem declarat desertam et acta in 
archivo reponi iubet. 

VI I . BERYTEN. MARONITARUM - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, 
-coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et amplius nullus processualis actus positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 22 Ianuarii, appellationem desertam declarat et acta 
In archivo reponi iubet. 

VII I . TUSCULANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R . P. 
J>. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. I*. 
D. Ponens, decreto diei 22 Ianuarii, appellationem declarat desertam et acta 
"in archivo reponi iubet. 

IX. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti, co
ram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 22 Ianuarii, appellationem desertam declarat et acta 
in archivo reponi iubet. 

X. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob simulationem totalem consensus et 
ob exclusum bonum sacramenti, coram R. P. D. Augusto Fidecicchi. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, 
decreto diei 23 Ianuarii, appellationem declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XI PISAUREN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, coram 
R. P. D. Boleslao Filipiak. 

Cum pars conventa supremum obierit diem, cumque actrix actioni renun
tiaverit, R. P. D. Ponens, decreto diei 27 Ianuarii, actricis renuntiationem ac
ceptat et acta causae in archivo reponi iubet. 

XII. DUBLINEN. - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus et ob con
ditionem appositam, coram R. P. D. Henrico Caiazzo. 

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, 
decreto diei 23 Februarii, appellationem desertam declarat et acta causae in 
archivo reponi iubet. 

22 - ACTA, vol . X I X , n (5. — 28 4-1952. 
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XIII. PANORMITANO - Nullitatis matrimonii, ob viri impotentiam, coram 
R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 1 Martii, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XIV. MASSILIEN. - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolis, co
ram R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, 
decreto diei 1 Martii, causam declarat desertam et acta in archivo reponi 
iubet. 

XV. MONTIS ALBANI V - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum prolisT 

coram R. P. D. Alberto Canestri. 
Cum nullus omnino actus processualis positus fuerit intra tempus a iure 

statutum, R. P. D. Ponens, decreto diei 8 Martii, appellationem desertam de
clarat et acta causae in archivo reponi iubet. 

XVI. IANUEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim ei metum, coram R . P. D . 

Arcturo Wynen. 
Cum actrix per biennium nullum posuerit actum iudicialem, R. P. D. Po

nens, decreto diei 14 Aprilis, appellationem declarat desertam et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XVII. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusum bonum sacramenti,, 
coram R. P. D. Iosepho Pasquazi. 

Cum plus quam per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. 
D. Ponens, decreto diei 25 Aprilis, causam declarat desertam et acta in archivo 
reponi iubet. 

XVIII . NEAPOLITANA - Nullitatis matrimonii, Incidentis, coram R . P. D . 

Petro Mattioli. 
Cum per annum et ultra actus quivis processualis positus haud fuerit, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 28 Aprilis, causam peremptam declarat et acta 
in archivo reponi iubet. 

XIX. DETROITEN. - Nullitatis matrimonii, ob disparitatem cultus, coram 
R. P. D. Guillelmo Heard. 

Cum per annum et amplius nullus actus processualis positus fuerit, R. 
P. D. Ponens, decreto diei 17 Maii, causam declarat desertam et acta- in 
archivo reponi iubet.